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I forbindelse med gjennomføringen av Songa Bulk ASAs ("Songa") salg av alle skip til Star Bulk 

Carriers Corp. ("Star Bulk"), skal aksjeeierne i Songa motta aksjer i Star Bulk. Songas styre 

planlegger å dele ut USD 151 millioner i utbytte til Songas aksjeeiere i form av aksjer i Star Bulk og 

kontanter. Detaljene rundt dette fremgår av Songas børsmeldinger av 25. juni 2018 og 9. juli 2018. 

Alle aksjeeiere oppfordres til å sette seg inn i børsmeldinger fra Songa og Star Bulk. 

 

For å kunne motta aksjer i Star Bulk må Songas aksjeeiere som følge av amerikansk lovgivning fylle 

ut og returnere vedlagte erklæring (" Representations and Warranties Letter").  

 

 

Aksjeeiere som ikke fyller ut Representations and Warranties Letter vil hverken motta utbytte 

i form av aksjer i Star Bulk eller kontanter før slikt Representations and Warranties Letter er 

mottatt av Clarksons Platou Securities. 

 

 

Representations and Warranties Letter har tre avkrysningsalternativer: 

 

1 Located outside the United States and not a "U.S. Person" / Personer som befinner seg 

utenfor USA og som ikke regnes som "U.S. Person" 

Dette alternativet vil være aktuelt for de fleste aksjeeierne i Songa, herunder aksjeeiere som er 

fysiske personer bosatt i Norge og for øvrige aksjeeiere bosatt utenfor USA og som ikke 

befinner seg i USA. 

 

2 An "accredited investor" / en profesjonell investor etter U.S. Securities Act 

 

  

3 Neither of the above / ingen av alternativene over 

 

Ved spørsmål kan Clarksons Platou Securities AS kontaktes:  

E-post: songa@clarksons.com  

Tlf. : +47 22 01 63 00 

 

 

Representations and Warranties Letter må være mottatt av Clarksons Platou Securities innen 

13. juli 2018 klokken 12.00 for å motta utbytte på første oppgjørsdato som er forventet den 13. 

juli 2018. 

 

Signert Representations and Warranties Letter sendes Clarksons Platou Securities: 

 

E-post: songa@clarksons.com 

Post: Munkedamsveien 62C, N-0270 Oslo 

 

Aksjeeiere som ikke returnerer signert Representations and Warranties Letter innen fristen, vil 

ikke motta utbytte før en senere oppgjørsdato. 

 

 

 


